
Contacto

Teléfono +34 954550852
Fax +34 954000063
Correo Electrónico admoninpro@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 73
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A41119033-2024/000060-PcAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Sociedad Provincial de Informática de Sevilla S.A.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inpro.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8K4DqFtWbwt7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro para la implantación de la cabina de almacenamiento del centro de
respaldo provincial.

Suministro para la implantación de la cabina de almacenamiento del centro de respaldo provincial.Descripción 
Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
30210000 - Máquinas procesadoras de datos (hardware).

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.inpro.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8K4DqFtWbwt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2BXauvnulHVGV6CJS5djdEaraviWS3a0KLxlJ4UoLi9y6Nio/ryqMMvvv8IRQLptPInham6mZhmlByainVyF6gOKABAET6neE0peYJweXzZdt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

SEIDOR IBERIA, S.L
NIF B83668913
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE EMILIO VARGAS 12
(28043) MADRID España

Contacto

Teléfono 933043222
Correo Electrónico licitaciones.cat@SEIDOR.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.417 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.724,57 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

INPRO- SOCIEDAD PROVINCIAL DE INFORMÁTICA DE SEVILLA MP,S.A.

Proceso de Licitación

Suministro para la implantación de la cabina de almacenamiento del centro de respaldo provincial.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Avda. Menéndez y Pelayo, 32

Dirección Postal

Avda. Menéndez y Pelayo, 32
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 18/07/2024 a las 10:00 horas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2BOT3%2B9aXJu zz8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014062254 |  2024-000922097 | jue, 29 ago 2024 11:21:23:856 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77789799887500725318689220222394683719 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2BOT3%2B9aXJuzz8fXU2i3eQ%3D%3D

